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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr. 89  prot. Shkodér, mé 23.01.2020

Lénda: Dérgim i datave dhe orareve t€ provimeve t€ semestrit t& paré,viti akademik 2019 -
2020.

Zv. Rektorit té USH
Drejtorisé t& IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé oraret e provimeve t&€ semestrit t& paré, cikli i paré dhe cikli i
dyté, viti akademik 2019 -2020, sipas departamenteve té FSHE:

- Departamenti i Mésuesisé

- Departamenti i Psikologji — Pune Sociale
- Departameni i Edukimit Fizik dhe Sporte
- Departamenti i Arteve

DEKANI I FAKULTETIT

Adresa: Kolé Heqimi,Shkodér, Shqipéri, 22252101, http://www.unishk.edu.al







